
GJ/GJ 1 

 

Zarządzenie Nr 16 /2012 

Starosty Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie  ustalenia procedury windykacji należności Skarbu Państwa i Powiatu 

Lęborskiego w Starostwie Powiatowym w Lęborku 

 
Na  podstawie   art.  34 ust.2, ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2001r. Nr 

142,poz.1592) oraz art.69  ust. 1  pkt. 3  ustawy  z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych   (Dz. U z  

2009 r.  Nr  157,  poz.  1240 ze zm. ), zarządza  się,  co  następuje: 

 

 

 

Starosta Lęborski  

ustala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalam procedurę windykacji należności Skarbu Państwa i Powiatu Lęborskiego w Starostwie 

Powiatowym w Lęborku zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 


